
                                                    „Budeme Vám oporou.“ 
 

 
 

 

CHCETE MÍT POCIT, ŽE JSTE UŽITEČNÍ? 
 

 Nevíte jak naložit se svým volným časem?  
 Máte zajímavého koníčka, o kterého se chcete podělit? 
 Chcete získat nové zkušenosti a zážitky?  
 Chcete zpříjemnit podzim života seniorům?  

 
Můžete se stát dobrovolníkem seniorům  

v Centru Rožmitál pod Třemšínem, poskytovatel sociálních služeb 
 

„Dobrovolníkem se může stát v podstatě kdokoliv,  
                                protože každý z nás umí něco, co může nabídnout druhým“. 
„Dobrovolník je obyčejný člověk, který dělá nezištně neobyčejné věci“. 
 
Dobrovolník může s našimi uživateli strávit příjemné chvíle při:  

 společných procházkách 
 povídání u kávy 
 posezení u lůžka 
 četbě či luštění křížovek 
 rukodělných pracích 
 společenských a kulturních akcích 
 nebo jim zkrátka být milým společníkem v jejich všedním životě 

      A co tím získáte?  
          Smysluplné využití svého volného času 
         Pocit, že nejste zbyteční 
         Navázání nových kontaktů  
         Úsměv a vděk našich uživatelů 
 

Pokud máte zájem získat více informací, můžete kontaktovat 
koordinátorku:  
 
Jaroslava Slavíková: tel. 318 679 401 
                    e-mail: oddeleni1@centrumrozmital.cz 

 
Přijďte se k nám podívat, rádi Vás naším „Centrem“ provedeme…. 

 
Centrum Rožmitál pod Třemšínem, poskytovatel sociálních služeb 

Na Spravedlnosti 589, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem 
www.centrumrozmital.cz 


